
            Bohoslužby SVITAVY   rok -2017   jubileum Fatimy (1917) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                
 

 

            

Dat.  Liturgická památka  Místo  Hod.  Úmysl 

Sobota  
8.4. 

 
Zpověď v kostele sv. 
Josefa od 17.30 
 

Kostel sv. 
Josefa 

17.30 Zpovídání  P. Karel; P. Miroslav; P. Pavel 

Kostel sv. 
Josefa 

18.00 Mše za farníky 

Neděle 
9.4. 

 Květná – pašijová-neděle 
  
žehnání ratolestí 
 
odevzdávání postní 
almužny 
 

sbírka na havarijní 
fond a pojištění kostelů 
a mzdový fond, za 
farnost Svitavy celkem 
odvod  je 77.500,-Kč  

Kostel sv. 
Josefa 

7.30 Za + Ladislava Šafaře, + rodiče a sestru Marii 

Farní 
kostel 

9.30 
náměstí

Za živou a + rodinu Škavradovu, + rodinu Veselou a 
Alenu Dronskou;       začínáme na náměstí 

Kostel sv. 
Josefa 

15.00 
Křížová cesta - senioři 
 Večeřadlo 

DNR-USP 16.30 
Za Marii a Františka Přichystalovy, rodiče z obou 
stran a +++ 

Pondělí
10.4. 

 
Farní 
kostel 

9.00 Za + manžele Dvořákovy a + syna Jiřího 

   

Úterý 
11.4. 

Připomínka sv. Izidora, 
biskupa a uč. církve 

DNR-USP 16.30 Na úmysl celebranta 

Farní 
kostel 

18.00 Na úmysl celebranta 

Středa 
12.4. 

 
DNR-USP 16.30 Na úmysl paní Bartoškové 

Farní 
kostel 

 18.00 Za farníky 

Čtvrtek 
13.4. 

Zelený čtvrtek  

Olomouc 
katedrála 

9.30 Mše s žehnáním olejů 

Farní 
kostel 

18.00 
Mše na památku poslední večeře Páně;  
bdění  v Getsemanské zahradě do 22.00 

Pátek  
14.4. 

Den přísného půstu od 
masa (zdravý člověk od 14 
let) a půst újmy (zdravý  
člověk od 18 do 59 let) 
sbírka pro křesťany ve 
Svaté zemi 

Farní 
kostel 

 
8.00 ranní chvály; 9.00 růženec; 12.00 křížová cesta; 
15.00 korunka k Božímu milosrdenství;  

Farní 
kostel 

18.00 Velkopáteční obřady  

Sobota  
15.4. 

-Bílá sobota 
 
 
 
VELIKÁ  NOC                        

Farní 
kostel 

 
8.00 ranní chvály, 8.30 nácvik ministrantů;  
8.30 -9.30 zpověď jak prvopřijímajících, tak i 
ostatních 

Farní 
kostel 

19.30 
VELIKÁ NOC VZKŘÍŠENÍ NAŠEHO PÁNA JEŽÍŠE 
KRISTA 

Neděle 
16.4. 

 
Slavnost vzkříšení Páně 

 
největší křesťanské 
svátky 

žehnání pokrmů 
sbírka na kněžský 
seminář 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30  Za farníky 

Farní 
kostel 

9.30 Za živou a + rodinu Čičurovu 

Farní 
kostel 

15.00 POŽEHNÁNÍ A VEČEŘADLO 

DNR-USP 16.30 Za farníky 

Pondělí 
17.4. 

 
Oktáv slavnosti vzkříšení 
Páně 

 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30 Na úmysl celebranta 

Farní 
kostel 

9.30 Na poděkování za 91 let života 

   
DNR-USP 16.30 Za farníky 

    kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/ 

 
Triduum‐svaté třídení Zelený čtvrtek, Velký pátek, Bílá sobota není povinnost účasti na 
bohoslužbách, ale je to výrazem naší lásky; jde o svaté dny; prožijme je svatě! 


